平成 27 年 10 月 6 日

各      位

会 社 名   株式会社 AKIBA ホールディングス
代表者名   代表取締役社長  下津 弘享

（JASDAQ・コード番号  6840）
問合せ先   取締役管理本部長 五十嵐 英

（TEL．03-3541-5068）

子会社における役員の異動に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社アドテックの役員の異動について、下記のとおりお知らせい

たします。

記

（平成 27 年 10 月 1 日付）

氏名 新 役 職 現 役 職

矢島 浩史
取締役
営業本部 営業部部長

営業本部 営業部部長

以  上